۲ مناجاة: مجموعه اذکار و ادعیه من آثار حضرت بهاءالله، شماره ۱۸۰. ↪

۳ عمو و پدر شوهر ظاهره. ↪

۴ ملا عبدالله؛ مراجعه فرمائید به مطالع الانوار، ص ۲۴۰. ↪

۵ مراجعه فرمائید به کتاب قرن بدیع، ص ۲۱۲. ↪

- ۶ مراجعه فرمائید به مطالع الانوار، ص ۱۵ و کتاب قرن بدیع، ص ۲۱۲. ↪
- ۷ قرآن مجید، سورة صاد، آیه ۸۸. ↪
- ۸ شروع سال ۱۲۶۹ قمری مصادف با ۱۵ اکتبر ۱۸۵۲ میلادی و در وسط دوره چهارماهه حبس حضرت بهاءالله در سیاهچال طهران بود. در همین زندان بود که وحی بر جمال مبارک نازل گردید. ↪
- ۷ ۲۳ مه ۱۸۴۴. ↪
- ۱۰ مراجعه فرمائید به مطالع الانوار، ص ۶۶. ↪
- ۱۱ مراجعه فرمائید به مطالع الانوار، ص ۱۳۸ - ۱۴۴.